
ČSN EN ISO 9000:2016 -
Systémy managementu
kvality - Základní principy
a slovník
Výrobce: Neuveden
Kód: P46
Záruční doba: 24

Cena bez DPH: 685.00 Kč
Cena s DPH: 685 Kč

Parametry
Označení normy: ČSN EN ISO 9000:2016

Počet stran: 88

Vydáno: 03/2016

Název: Systémy managementu kvality - Základní principy a slovník

Detailní popis

    ČSN EN ISO 9000:2016
Česká verze této normy již dostupná od 02/2016!!
V souvislosti s nově vydanou normou ISO 9001:2015 již vyšla nově i ISO 9000:2015 Systémy
managementu kvality - Základní principy a slovník
Norma ISO 9000:2015 popisuje základní pojmy a principy managementu kvality, které jsou
univerzálně použitelné pro:
· Organizace, které usilují o trvalý úspěch prostřednictvím zavedení systému managementu
kvality;
· Zákazníky, kteří hledají schopnost organizace trvale poskytovat produkty a služby v souladu s
jejich požadavky;
· Organizace, které usilují důvěru v dodavatelském řetězci;
· Organizace a zúčastněné strany usilující o zlepšení komunikace prostřednictvím společného
porozumění slovníku používaném v managementu kvality;
· Organizace provádějící posuzování shody podle požadavků normy ČSN EN ISO 9001;
· Poskytovatele odborné přípravy, hodnocení nebo poradenství v oblasti řízení kvality;
· Vývojáře souvisejících norem.
 
Česká verze této normy bude dostupná od 02/2016 jako ČSN EN ISO 9000:20016
 
 



 


